1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
EXTRATO DOS ATOS OFICIAIS

PUBLICADO SITE EM: 20 DE DEZEMBRO DE 2019

MANOEL IRONIDES ROSA – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte
Portaria:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.983/19

DE 20 DE DEZEMBRO DE 2.019

= Conceder aos servidores abaixo delineados, Licença Prêmio em pecúnia:

= Oswaldo Coradini – 30 (trinta) dias, referentes ao quinquênio de 2014/2019;
= Anderson Satoru Shiotuki – 60 (sessenta) dias, referentes ao quinquênio de 2013/2018;
= Milta Gonçalves Pereira – 15 (quinze) dias, referentes ao quinquênio de 2009/2014;
= Carlos Takashi Goto – 60 (sessenta) dias, referentes ao quinquênio de 2013/2018.

= Admitir a senhora Renata Fernandes – RG nº 29.779.979-4 e

PIS/PASEP nº 20999875846, para ocupar o cargo em Comissão de Coordenador do Centro de

Referência Especializado de Assistência Social – Referência 28A, junto à Secretaria Municipal de

Promoção Social, a partir de 20/12/2019.

==========================================================================

Registrada em Livro competente, publicada e afixada em local público de costume, na data supra.
JAMILA CORREA SABINO – Chefe de Gabinete do Prefeito.